Ausschreibung zum 7. Bronstein-Turnier (2023)

- 0. Teilnehmen dürfen alle jugendlichen Spieler mit einer DWZ < 800.
- Das Turnier hat die Bronstein-Wertung 3-2-1,
 h. auch wenn ich spiele aber verliere erhalte ich einen Punkt.
 Der Gewinner bekommt 3 Punkte, bei Remis erhalten beide 2 Punkte.
- 2. Das Turnier läuft vom 25.08.2023 bis zum 24.11.2023. Wer dann die meisten Punkte hat, gewinnt.
- 3. Die Farbe wird jedes Mal ausgelost.
- 4. Die Bedenkzeit beträgt 25 Minuten pro Spieler und Partie.

 Derjenige, der seine Partie mitschreibt, erhält 15 Minuten zusätzlich!
- 5. Jeder Teilnehmer spielt gegen jeden anderen Teilnehmer ein Mal.
- 6. Es gelten natürlich die Regeln Berührt-Geführt und Losgelassen-Festgewachsen...:)
- 7. Jeder spielt jeden Freitag mindestens eine Partie.
 (Jugendtraining & Partien der Jugend-Stadtmeisterschaft haben natürlich Vorrang)
- 8. Die Siegerehrung findet am 8. Dezember 2023 im Rahmen des Nikolaus-Spieleabends statt: Der Gewinner erhält einen Pokal. Alle Teilnehmer erhalten eine Urkunde!
- 9. Anmeldung & Infos bei Armin Hesse & Jan Bollow (bronstein@schachfuechse.de).

Ausschreibung zum 7. Bronstein-Turnier (2023)

- 0. Teilnehmen dürfen alle jugendlichen Spieler mit einer DWZ < 800.
- Das Turnier hat die Bronstein-Wertung 3-2-1,
 h. auch wenn ich spiele aber verliere erhalte ich einen Punkt.
 Der Gewinner bekommt 3 Punkte, bei Remis erhalten beide 2 Punkte.
- 2. Das Turnier läuft vom 25.08.2023 bis zum 24.11.2023. Wer dann die meisten Punkte hat, gewinnt.
- 3. Die Farbe wird jedes Mal ausgelost.
- Die Bedenkzeit beträgt 25 Minuten pro Spieler und Partie.
 Derjenige, der seine Partie mitschreibt, erhält 15 Minuten zusätzlich!
- 5. Jeder Teilnehmer spielt gegen jeden anderen Teilnehmer ein Mal.
- 6. Es gelten natürlich die Regeln Berührt-Geführt und Losgelassen-Festgewachsen...:)
- 7. Jeder spielt jeden Freitag mindestens eine Partie.

 (Jugendtraining & Partien der Jugend-Stadtmeisterschaft haben natürlich Vorrang)
- 8. Die Siegerehrung findet am 8. Dezember 2023 im Rahmen des Nikolaus-Spieleabends statt: Der Gewinner erhält einen Pokal. Alle Teilnehmer erhalten eine Urkunde!
- 9. Anmeldung & Infos bei Armin Hesse & Jan Bollow (bronstein@schachfuechse.de).



